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,Щень первый
3авmрак
Каша молочн€lя MaHHaJI с маслом,
вареньем
Чайссахаромилимоном
хлеб пшеничный
обеd
Щи из свежей капусты
Биточки мясные
KarTTa гречЕевЕUI
Соус красный
Хлеб ржаной
Чай с сtжаром
Яблоко

Щень второй
3авmрак \
Пюре картофельное
Поджарка из филе птицы
Хлеб ржаной
Чай с сахаром
обеd
Суп картофельный с макаронными
изделиями
Ежики мясные
Рис отварной
Хлеб ржаной
Чай с сахаром

Щень третий
3авmрак
Печень по-строгtlновски
Макароны отварные
Хлеб ржаной
Чай с сахаром
обеd
Суп картофельный с крупой рисовой
Котлета рубленая из филе птицы
Картофель тушеный
Хлеб ржаной
Кисель плодово-ягодньй

1001 5120 г
200l|5l7 г
25r

200 г
50г
100 г
50г
-;Oг
200/15 г
lшт

итого:

55г
l00 г
30г
200/15 г

200 г
50г
100 г
30г
200 г

итого:

20-50
6-45
4-50

l8-45
24-00
lз-82
2-1l
2-40
з-65

28-40
124_88

dеmu 7-10 леtп
100 г
бOг
ЗOг
200/15 г

200 г

50г
100 г
30г
200/15 г

итого:

dеmu 7-10 леm

dеmа 7-10 леm 11леm u сmарше

I00l5120 г 20-50
200l|5l7 г 6-45
25 г 4-50

250 г 2З-06
50 г 24-00
200 г 27-64
75 г З-97
30 г 2-40
200ll5 г 3-б5
1шт 28-40

l44-57

71 леm u сmарIае
150 г 26-7З
60г 45-67
30 г 2-40
200п5 г З-65

250 г 20-4|

50 г 20-02
150 г 19-64
30 г 2-40
200115 г 3-65

l44-57

11 леm а сmарлае
70 г 34-8З

|7-82
45-67

2-40
з-65

16-18

20-02
1з-09
2-40
з-65

124_88

28-38
7-67
2-40
з-65

|5-52
з5-17
18-71
2-40

10-98
124_88

100 г
30г
200/15 г

250 г
50г
150 г
ЗOг
200 г

7-67
2-40
з-65

19-40
з5-]l7
28-07
2-40

10-98
144-57
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Щень четвертый
Завmрак
котлеты мясные
Каrтrа гречIIеваJI
Хлеб ржаной
Чай с сахаром
обеd
Суп картофельньй с горохом
Поджарка из филе птицы
Макароны отварные
Хлеб ржаной
Компсlт из сухофруктов

Щень пятый
3авmрак
Омлет из яиц
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
обеd
Борщ из свежей капусты с
картофелем
Жаркое по-домашнему
Хлеб ржаной
Чайсiu*uро*"п"*Ьпо*
Батончик шоколадньй

Щень шестой
3авmрак
Каrтта молоtlн€tя <,Щружба>
Чайссахаромилимоном
хлеб пшеничный
обеd
Рассольник кЛениградский>
Рыба trрипущенншI
Рис отварной
Хлеб ржаной
Чай с сахаром
Печенье

Щень седьмой
3авmрак
Тефтели школьные
Макароны отварные
Хлеб ржаrrой
Чайссtжаромилимоном

dеmu 7-10 леm
50 г 24-00
120 г 16-66
30 г 2-40
200ll5 г 3-65

200 г 13-65
60 г 45-6]
100 г 7-6'7
З0 г 2-40
200 г 8-78
итого: 124-88

,''

dеmu 7-10 леm
55г
200/15 г
25г

200 г

22-12
з-65
4_50

1 8-99

25l|25 г 40-48
З? г 2-40
2:B0rr5, г 6-45
i шт 26-29

итого: 124-88

dеmu 7-I0 леm
1Q0/5 г 16-44
20011517 г 6-45
?,5 r 4-50

200 г
50г
1Сс г
зЬг
200/15 г
40г

итого:

2з-52
40-зз
13-09

2-40
з-65

14_50
124_88

dепu
60г
100 г
30г

7-10 леm
25-з0
1-67
2-40
6-45

]1леmuслпарлае
50 г 24-00

200l|5 г 3-65

120 г
30г

|6-66
2-40

|7-06
58-1 1

11-51
2-40
8-78

l44-57

250 г
75г
150 г
30г
200 г

11леm u сmарше
75г 28-96
200ll5 г 3-65
25г

250 г

4-50

2з-74

30/150 г 48-58
30 г 2-40
200l|5l7 г б-45
1шт 26-29

l44-57

11 леп u сmарлае
100/5 г 16-44
200/|517 г 6-45
25r 4-50

250 г 29-41
50 г 40-3з
150 г |9-64
З0 г 2-40
200l|5 г 3-65
б0 г 2|-'75

l44-57

l1 леm u cmaptae
60г 25-з0
1 15 г 8-84
З0 г 2-40
200ll5l7 г 6-45200115l7 r



обеd
Сул молочньй с мtжаронными изделиями200 г 18-79
Котлета мясные 50 г 24-00
Каrrта гречневЕuI 100 г тз_82
Хлеб ржаной 30 г 2-40
Чай с сахаром 200l|5 г 3-65
Конфета вафельная 1 шт 20-40

итого: 124-88

Щень восьмой
3авmрак
Запеканка творожнtUI с вареньем
Чайссахаромилимоном
обеd
Щи из свежей капусты с картофелем
Гуляш
Макароны отварные
Хлеб ржаной
Чай.с сахаром и лимоном

Щень девятый
3авmрак
Каша молочнаJI рисовая
Хлеб п-еrr"""й \

Чайссахаромилимоном
обеd
Суп картофельный
Ежики мясные
Рис отварной
Хлеб ржаной
Компот из су<офруктов
Груша

Щень десятый
3авmрак
Макароны, запеченные с яйцом
ЧайссЕжаромилимоном
хлеб пшеничньй
обеd
Суп картофельньй с крупой рисовой
Биточки мясные
Картофельное пюре
Хлеб ржаной
Чай с сахаром
Шоколад <Аленка>

сеmа 7-1а леm
100/20 г 59-29
200/|517 г 6-45

200 г 18-б9
70 г 2З-9З
100 г 7-6'/
30 г 2-40
200l|5l7 r 6-45
. итого: 124-88

Ьеmu 7-10 леm
100/5 г
i25 r

|7-69
4-50

20011517 г 6-45

250 г 23-49
50 г 24-00
150 г 27-64
30 г 2-40
200l|5 г 3-65
1 шrт 20-40

l44-57

250 г 19-40
50 г 24-00
190 г ЗЗ-6з
30 г 2-40
200ll5 г 3-65
15 г 25-83

l44-57

11леm u сmарше
100/20 г 59-29
200lt5l7 г 6-45

250 г 2з-зб
100 г 35-1 1

150 г 11-51
30 г 2-40
'200l|5l] г 6-45

l44-57

11леm u сmарше
t75l5 r 26-20
25г 4-50

200l|5l7 r 6-45

250 г 2з-I5
50 г 20-02
150 г 19-64
З0 г 2-40
200 г 8-78
1шт зз-4З

l44-57

11 леm u сmарtце
135/5 г 24-7l
200lI5lг 6-45
25r 4-50

200 г
50г
100 г
30г
200 г
1шт

итого:

l8-52
20-02
13-09
2-40
8-78

зз-4з
124_88

,!еmu 7-10 леm
135/5 г
20l|5l1 r
25г

24-7|
6-45
4-50

200 г 15-52
50 г 24-00
100 г |7-82
30 г 2-40
200l|5 г 3-65
i5 г 25-8з

итого: 124-88


